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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi kurslarımız 
periyodik olarak devam ediyor. Hasan ÜNAL, 
Tülay ÇALIŞKAN, Ebru SIR ve Mete YILDIZ 
eğitmenliğinde zoom ortamında gerçekleşen 
eğitimde, Enerji Tüketimleri ve Enerji Verimliliği, 

5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu, Binalarda 
Enerji Performansı Yönetmeliği, Bina Enerji 
Performansı Hesaplama Yöntemleri, BEP-İS İşletim 
Sisteminin Tanıtımı ve BEP-BUY Yazılımı Kullanılarak 
Örnek Binanın EKB düzenlenmesine yönelik 
konulara yer verilmektedir.

Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi (2021-ŞB10) 
14-17 Haziran 2021 / 28 Haziran-1 Temmuz 2021
Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi (2021-ŞB10) 
14-17 Haziran 2021 / 28 Haziran-1 Temmuz 2021

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma 
Grubu 47. Dönem 6., 7. ve 8. toplantıları zoom 
ortamında gerçekleşti. Toplantılarda işsiz ve 
yeni mezun meslektaşlarımız için düzenlenecek 
çevrimiçi kurslar, meslektaşlarımızın sorunlarının 
aktarılabileceği forum nitelikli etkinliklere yönelik 
görüşler aktarıldı ve değerlendirildi.
Toplantılara Elif ERSOY, Evren KORKMAZER,
Umut DAĞAR, Merve ÇELİK, Ebru SIR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI ÇALIŞMA GRUBU 6., 7. VE 8. TOPLANTISI
21 Haziran / 5 Temmuz / 2 Ağustos 2021
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Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 5. toplantısı 
zoom ortamında 24 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıya katılan üyeler; “İnsan 
Hakları Eylem Planı ve Uygulama Takvimi”nde yer 
alan “İhtisas Mahkemelerinin Güçlendirilmesi” ve 
“Bilirkişilik Sisteminin Kalitesinin Artırılması ve 
Öngörülebilirliğinin Sağlanması” konularıyla ilgili 
görüşlerini açıkladılar. Toplantıya E. Fusun SÜMER, 
Sami GÜLTEKİN, Habip CANBİLEN, Canan OĞUZ, 
Ali UYSAL, Zafer TÜRKARSLAN ve Şube Sekreter 
Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU 5. TOPLANTISI / 24 Haziran 2021

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu
47. dönem 6. toplantısı zoom ortamında 
gerçekleşti. Toplantıda İMO Merkez Afete Hazırlık
ve Müdahale Kurulu son toplantısı hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu. İBB ve yerel 
yönetimlerin yapmış olduğu çalışmalar ve AKUT 
ile yapılan ortak toplantı kurul üyeleri tarafından 
değerlendirildi. Toplantıya Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, 
Prof. Dr. Kemal BEYEN, Temel PİRLİ, Özgür 
DURMUŞ, Y. Selim KAYA, Güngör GÜLTEKİN, Filiz 
GÖKÇE, Zafer TÜRKASLAN, Mustafa PERÇEMLİ, 
Orhan DOĞAN, Mete YILDIZ katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU 6. TOPLANTISI / 3 Temmuz 2021

İMO İstanbul Şubesi tarafından hazırlanan Online 
Staj Programına yönelik yapılan toplantı 30 Haziran 
2021 tarihinde zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantıda online staj programı ve iş akışı üzerine 
değerlendirmeler yapıldı. 5 Temmuz-18 Ağustos 
2021 tarihleri arasında gerçekleşen Staj Programı 
öncesinde ise stajyer öğrenci üyelerimizle (İstanbul, 
İzmir, Adana, Eskişehir, Antalya, Gaziantep, Mersin 
Şube Genç-İMO üyelerinin katıldığı) 3 Temmuz 
2021 tarihinde oryantasyon toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda staj programı, uygulama esasları ve 
kurallar anlatıldı. Staj için hazırlanan yazılımların ve 
forum sisteminin nasıl kullanılacağı anlatıldıktan 

sonra stajyerlerin soruları yanıtlandı. Toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz E. 
Fusun SÜMER,
Şube Yönetim
Kurulu Yedek 
Üyemiz
Elif ERSOY ve 
Şube Sekreter 
Yardımcımız 
Alper ULUŞAN 
katıldı.  

GENÇ-İMO İSTANBUL ŞUBE ONLİNE STAJ PROGRAMI ORYANTASYON TOPLANTISI
30 Haziran / 3 Temmuz 2021
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım 
Planlama Müdürlüğü tarafından kentin geleceğine 
yön verecek olan strateji ve politikaların şeffaf, 
demokratik ve katılımcı süreçlerle belirlenmesi 
hedefiyle gerçekleştirilen, İstanbul Geneli Yaya 
Ulaşımı Ana Planı çalışmaları kapsamında 
İstanbul’un yaya ulaşımı vizyonu ve ana stratejilerini 
belirlemek amacıyla düzenlenen Odak Grup 
toplantısı 21 Haziran 2021 tarihinde çevrimiçi 
gerçekleşti. Meslek Odaları ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz E. Fusun 
SÜMER katıldı.

İBB - ULAŞIM PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL GENELİ YAYA ULAŞIM
 ANA PLANI - ODAK GRUP TOPLANTISI / 21 Haziran 2021

Su Sorunları Çalıştayı TMMOB İstanbul İKK 
tarafından MMO İstanbul Şube Enerji Komisyonu 
Sekretarya'sında 18-19 Haziran 2021 tarihlerinde 
online platformda gerçekleştirildi. Su sorununa 
yönelik farkındalığın arttırılması amaçlanan 
çalıştayda, küresel iklim değişikliği ve mevcut su 
miktarı ve bu miktarın paylaşımı ile ilgili sıkıntıların 
baş göstereceğine vurgu yapıldı. Yeraltı ve yerüstü 
sularının durumu, tatlı suya ulaşmanın güçleşmesi 
konularına da değinilen etkinlikte, İstanbul'da 
şu anda bile su arzında sıkıntılar yaşanırken 
mevcut su kaynaklarını tahrip edecek projelerden 
ve yapılaşmadan kaçınılması gerekliliğine vurgu 
yapıldı. Etkinliğe Şubemiz adına Prof. Dr. İlhan 
AVCI konuşmacı olarak katıldı. AVCI, toplam 
kullanılabilir su potansiyeli, bu potansiyelin ve 
sektörel su taleplerinin bölgesel/havza düzeyinde 
dağılımındaki dengesizlik, nüfus ve su talebindeki 
hızlı artış, kirlenme ve iklim değişiminin su 
kaynakları üzerindeki baskısı yanında, toplam 
su potansiyelimizin yaklaşık %40’ını oluşturan 

bölümünün “Sınıraşan veya Sınıroluşturan”, 
yani “Uluslararası Sular” niteliğinde olması 
nedeniyle, Türkiye’nin su stresi altında olan bir 
ülke konumunda olduğuna işaret etti. AVCI, konuya 
ilişkin  risklerin akılcı bir şekilde yönetilebilmesi 
için, hem kurumsal hem de toplumsal düzeyde 
son 20 yıldır yürütülen yeni/sürdürülebilir bir “Su 
Politikası ve Yönetim Modeli Geliştirme” çabaları 
ile  güncel bir “Su Yasası Çıkarılması Süreci”nin çok 
hızlı bir şekilde tamamlanması gerektiğini vurguladı. 

SU SORUNLARI ÇALIŞTAYI / 19 Haziran 2021

Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 5. ve 
6. toplantıları 14 Temmuz ve 5 Ağustos 2021 
tarihlerinde online olarak gerçekleştirildi. 
Toplantılarda genç inşaat mühendislerinin 
sorunlarına yönelik Genç İnşaat Mühendisleri 
Forumu düzenlenmesi, mesleğe hazırlık kursu 
konuları değerlendirildi. Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Dilan TAŞGİT 
ULUŞAN, Celal SELDÜZ, Yasin KALKAN, Özgecan 
OVACIKLI, Damla ALTINCI ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Alper ULUŞAN katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 5. VE 6. TOPLANTISI
14 Temmuz / 5 Ağustos 2021
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Tüm halkımıza geçmiş olsun. Herşey için çok 
geç olmadan tedbir alınması ve binaların deprem 
güvenlikli hale getirilmesi gerekmektedir. Halkımıza 
olan sorumluluğumuzun gereği olarak bir kez daha 
Kanal İstanbul değil, depreme “Bütçe” demek 
zorundayız.

Nusret SUNA
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı

İSTANBUL KARTAL MERKEZLİ DEPREM 
SONRASI YAPILAN AÇIKLAMA

19 Haziran 2021

Lozan Barış Antlaşması ile denizlerimizde 
yabancılara verilen kapitülasyonların kaldırılması ile 
başlayan süreç, 1926 yılında Kabotaj Kanunu’nun 
kabul edilmesiyle devam etmiş ve Montrö Boğazlar 
Sözleşmesi'nin imzalanması ile denizlerimizdeki 
hakimiyetimiz kesin ve güçlü bir nitelik kazanmıştır.
Bu kazanımlarımızın zarar görmesine sebep 
olabilecek ve kıyılarımızı adeta pazarlayan 
“Kanal İstanbul’’ gibi bilim dışı projeler yerine; 
ülkemiz denizlerinin ve kıyılarının halkın yararına 
kullanıldığı ve korunduğu bir anlayışı her zaman 
savunacağımızın bilinmesini isteriz. Ülkemiz kıyı ve 
denizleri için büyük mücadele veren başta 
M. Kemal ATATÜRK olmak üzere tüm emeği 

geçenleri anarken; 1 Temmuz  Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramını kutluyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI
KUTLU OLSUN / 1 Temmuz 2021

İBB Şehir Planlama Müdürlüğünce yürütülen “Şişli 
İlçesi Nazım İmar Planı” çalışmalarına ilişkin 
yapılan TMMOB Bileşenleri toplantısı 9 Temmuz 
2021 tarihinde gerçekleşti. Mimarlar Odası, Şehir 
Plancıları Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Çevre 
Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubelerinin katıldığı toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN katıldı. 
Toplantıda Şişli Dolapdere Piyalepaşa Bulvarı ve 
Çevreleri Revizyon NİP çalışmalarının ele alındığı 
toplantıda sağlıklaştırma ve yeniden düzenlenecek 
alanlara ilişkin görüşler aktarıldı.

ŞİŞLİ İLÇESİ NİP-İKİNCİ TMMOB BİLEŞENLERİ TOPLANTISI / 9 Temmuz 2021

ABD İstanbul Başkonsolosluğu’ndan Ekonomi 
Ataşesi Beto TORRESVELA, Şube Başkanımız 
Nusret SUNA ile 30 Haziran 2021 tarihinde 
çevrimiçi ortamda deprem, İstanbul depremi ve 
deprem konusunda yapılan çalışmalara ilişkin görüş 
alışverişinde bulundu.

ABD İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU
İLE TOPLANTI / 30 Haziran 2021
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Pandemi nedeniyle staj yeri bulmakta zorlanan
Genç-İMO üyeleri için Şubemiz tarafından
hazırlanan online staj programı bu yıl ilk defa 
zoom üzerinden gerçekleşti. Program kapsamında 
öğrenciler zorunlu yaz stajlarını online olarak 
Odamız bünyesinde gerçekleştirebildiler.
Şubemiz tarafından hazırlanan ve tüm Türkiye 
genelinde gerçekleştirilen staj programı Şubemiz 
yürütücülüğünde Şube Sekreter Yardımcımız
Alper ULUŞAN moderatörlüğünde gerçekleşti.
Staj programına 190 Genç-İMO üyesi (120 İstanbul, 
70 diğer iller) katıldı. 

ONLİNE STAJ PROGRAMI / 5 Temmuz - 18 Ağustos 2021

Staj programı kapsamında verilen konular ve 
süreleri; “Proje Okuma (Çelik Ve Betonarme 
Yapısal Elemanların Detaylı Anlatımı)-5 saat, 
Temel Bilgisayar Destekli Çizim-6 saat, İnşaat 

Makinaları-(3 saat, Temelden Çatıya İmalatların 
Video İle Anlatımı-9 saat, Güvenli Kalıp Ve İskele 
Uygulamaları-(3 saat, İş Programlama Ve Maliyet 
Yönetimi- 12 saat, Beton Tasarımı, İmalatı, 
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Uygulaması Ve Deneysel Süreçler-3 saat, Betonda 
Çatlaklar, İstenmeyen Durumlar Ve Özel Konular-6 
saat, TBDY 2018 Temel Kavramların Anlatımı-3 
saat, TBDY 2018 Tasarım Esasları-2 saat, TBDY 
2018 Betonarme Yapılar Ve Dikkat Edilmesi 
Gerekenler-2 saat, Çelik Yapıların Tasarım Hesap Ve 
Yapımına Dair Esaslar Yönetmeliği Genel Konular-3 
saat, Çelik Yapıların İmalatında Önemli Hususlar-3 
saat, Deprem Yalıtımlı Yapı Tasarımı Ve Uygulaması 
Şehir Hastanesi Örneği-3 saat, TBDY 2018’e 
Göre Zemin Etüdü, Saha Deneyleri Veri Raporu Ve 
Geoteknik Rapor-3 saat, Kazı Güvenliği Ve İksa 
Sistemleri Uygulama Esasları-2 saat, Geoteknik 
Raporlar, Veriler Ve Üst Yapı İle Kesişim Noktaları- 
3 saat, Derin Zemin İyileştirme Yöntemleri Ve 
Uygulama Örnekleri-3 saat, Gömülü Boruların 
Deprem Tasarım Esasları Ve Uygulamalar-2 saat, 
Yapılarda Su Yalıtımı-2 saat, Yapılarda Isı Yalıtımı-2 
saat, Yapılarda Yangın Ve Ses Yalıtımı-2 saat, Yol 
Yapımında Temel Kavramlar-2 saat, Yol Yapımında 
Uygulama Örnekleri-3 saat, Yol Projelerinde  Sanat 

Yapıları Tasarımı-2 saat, Büyük Açıklıklı Köprüler 
Ve Türkiye-2 saat, Osmangazi Köprüsü Yapım 
Süreçleri-6 saat, Beşiktaş Stadı Yapım Ve Tasarım 
Kriterleri-3 saat, Bulgar Kilisesi Restorasyonu-2 
saat, Bilgisayar Destekli Analiz ,Tasarım Ve Verilerin 
Değerlendirilmesi-6 saat, BIM’in Proje Yaşam 
Döngüsündeki Yeri Ve İnşaat 4.0 İle İlişkisi-2 saat, 
BIM Tabanlı Tasarım: Disiplinlerarası Yaklaşım-2 
saat, Yapıların Yaşam Döngüsünde BIM Süreçleri: 
Uygulama Örnekleri (Metro Projesi)-3 saat, Sıra 
dışı Mühendislik Uygulamaları Yapay Adalar 
İnşaat Projesi-2 saat, Avrasya Tüneli Projesi’nde 
Özel Konular-2 saat, Mega Yapılarda Uygulama 
Zorluklarının Yenilmesine Örnekler-2 saat, 
Güçlendirme, Yapı Yükseltme, Düzeltme Uygulama 
Örnekleri-2 saat, İnşaat Projelerinde Sözleşme 
Yönetimi-2 saat, Şantiye Yönetimi Merak Edilenler- 
3 saat, Betonarme Yapılarda Deprem Sonrası Hasar 
Tespiti-2 saat, İzmir Depreminden Gözlemler-2 saat” 
olarak gerçekleşti.
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Şubemizin de içinde bulunduğu TMMOB'a bağlı 
İstanbul'daki meslek odaları tarafından, Validebağ 
Korusu sit alanı olduğu halde yapılaşma ve 
müdahale izni veren koruma kurulu kararının, kamu 
yararına aykırı olması nedeniyle Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi'ne 2018 yılında açmış 
olduğumuz davada, İstanbul 6. İdare Mahkemesi 
yürütmeyi durdurma kararı verdi. Mahkeme karar 
metni için tıklayınız: https://t.ly/uvrH

İSTANBUL 6. İDARE MAHKEMESİ 
TARAFINDAN VALİDEBAĞ KORUSU'NDA 

YAPILAŞMAYA İZİN VERİLMEDİ

Yargı Söğütlüçeşme Gar Alanı’nın talan edilmesine 
izin vermedi

Söğütlüçeşme Gar Alanı’na “AVM görünümlü” 
gar binası yapılma girişimine yargı “dur” dedi. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yapılan 
Söğütlüçeşme tren istasyonu ve çevresindeki yeşil 
alanla ilgili imar değişikliğine İstanbul 13. İdare 
Mahkemesi’nden izin çıkmadı.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Şehir 
Plancıları Odası İstanbul Şubesi ve Mimarlar Odası 
İstanbul Şubesi tarafından açılan dava 13. İdari 
Mahkemesi tarafından karara bağlandı. Buna göre 
Söğütlüçeşme tren istasyon binası ve çevresindeki 
yeşil alan korunmuş oldu. Mahkeme, imar 
değişikliğinin “planlama esasları ve teknikleri ile 
şehircilik ilkelerine uygun olmadığına” karar verdi.

TMMOB’ye bağlı Odaların İstanbul Şubeleri 
tarafından açılan iptal davası, imar değişikliğinin 
demiryolu kullanıcılarının ihtiyacı olmadığı halde 
yapılacak “gar görünümlü” AVM ile bölgede 
ticari faaliyetlerin, yapılaşmanın yoğunlaşacağı, 
dolayısıyla trafik yoğunluğunun artacağı gerekçesine 
dayandırılmıştı. Odalar tarafından açılan iptal 

davasında ayrıca, imar planında yapılan değişikliğin 
ana plan kararları ile uyumlu olmadığına, bölgenin 
jeolojik açıdan sakıncalı olması nedeniyle 
yapılaşmanın can ve mâl güvenliğini tehlikeye 
atacağına, bölgenin arkeolojik açıdan da önemli bir 
konumda olduğuna vurgu yapılmıştı. 
  
Konuyla ilgili hazırlanan bilirkişi raporundaki 
tespitlerin de davacı odaların iddia ve dayanaklarıyla 
örtüştüğü dikkat çekti. Nitekim Mahkeme Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 
imar değişikliğinin planlama esasları ve teknikleri 
ile şehircilik ilkeleriyle birlikte hukuka ve mevzuata 
uygunluk da bulmayarak değişikliği iptal etti. 
Böylelikle Söğütlüçeşme Gar alanına AVM 
yapılması, alanın yapılaşmaya açılmasının önüne 
geçilmiş oldu.

Konuyla ilgili TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul 
Şubesi, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Şubesi ve 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
ortak açıklamamız ekte yer almaktadır. 
Kamuoyunun bilgisine sunarız

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi

SÖĞÜTLÜÇEŞME AVM OLMAYACAK / 19 Temmuz 2021

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN 2 TEMMUZ 
1993 SİVAS KATLİAMI DOLAYISIYLA YAPTIĞI 
AÇIKLAMA/1 Temmuz 2021
Madımak katliamının yıl dönümünde, kendileri gibi 
düşünmeyen ve inanmayanları yakarak yok eden 
gericiliğe karşı mücadele kararlılığı taşıdığımızı 
bir kez daha ilan ediyoruz. İnanıyoruz ki barış, 
kardeşlik ve hoşgörüyle örülecek toplumsal kültür, 
düşmanlıktan ve katliamdan beslenen karanlık 
zihniyete en iyi yanıt olacaktır.
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Söğütlüçeşme Tren İstasyonu ve çevresindeki 
yeşil alanları kapsayan, toplamda 65 bin 
370 metrekarelik alanda Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından yapılan imar planları için 
mahkeme; “planlama esasları ve teknikleri ile 
şehircilik ilkelerine uygun olmadığı anlaşılan dava 
konusu planlarda hukuka ve mevzuata uyarlık 
bulunmadığı...” gerekçesiyle iptal kararı verdi.

TMMOB’ye bağlı, İnşaat Mühendisleri Odası, Şehir 
Plancıları Odası ve Mimarlar Odası tarafından açılan 
davanın gerekçesinde; yapılan plan değişikliği 
ile Söğütlüçeşme Tren İstasyonu önünde kalan 
yeşil alana, demir yolu kullanıcılarının ulaşım 
ihtiyacının çok ötesinde, yapılacak AVM görünümlü 
gar binasına çeşitli ticari fonksiyonlar da verilerek 
yoğun bir yapılaşmanın ve trafik yoğunluğunun 
önünün açıldığı vurgulanmıştı.

Ayrıca; plan raporundaki plan yapma amacı ile 
plandaki yapılaşma kararlarının uyumlu olmadığı, 
yapılan plan ile ana plan kararları ve bütünlüğünün 
bozulduğu, planlama alanının jeolojik yönden 
sakıncalı oluşu ve bu alanlarda yapılaşmaya 
izin verilmesinin mal ve can güvenliği açısından 
olumsuz sonuçlar doğuracağı için şehircilik ilkeleri 
açısından aykırılık teşkil ettiği, planlama alanında 
Neolitik dönem kalıntısı olan Fikirtepe Höyüğü’nün 
uzantısı olması ayrıca Kuşdili Çayırı, Yoğurtçu 
Parkı’nı kapsadığı düşünülen Antik Liman ve 
Khalkedon şehri bölgesi olması nedeni ile arkeolojik 
potansiyel açısından önemli bir konumda olduğu 
vurgulanarak dava konusu işlemin iptali istenmişti.

Gerek dava konusu plan alanına ilişkin olarak 
alınan “ÇED Gerekli Değildir” kararına ilişkin 
açılan davada ulaşım etüdüne ilişkin ek bilirkişi 

raporunda ve gerekse 1/5000 Nazım İmar Planı ve 
ölçekli uygulama imar planları davasındaki bilirkişi 
raporlarının; 

“...Planlanan ulaştırma projesinin yapım 
gerekçelerinin sayısal göstergelerle anlaşılır bir 
şekilde ortaya konulmaması...”

“Trafik simülasyonları için toplanan trafik verilerinin 
haftanın tek bir günündeki 15’er dakikalık 
durumu göz önüne almasından dolayı farklı trafik 
durumlarını temsil yeteneğinin sınırlı olduğu,

“Benzer şekilde, trafiğin yollara atamasında 
yapılan kabullerin çok kaba olduğu, hizmet düzeyi 
kıyasının olmadığı ve otopark simülasyonunun 
yapılmadığı, otopark etüdünde ise hesaplanan zirve 
saat parklanma talebinin inşa edilecek otopark 
kapasitesini aştığı görüş ve kanaatleri mahkeme 
heyeti tarafından değerlendirilerek; planlama 
esasları ve teknikleri ile şehircilik ilkelerine uygun 
olmadığı anlaşılan dava konusu planlarda hukuka 
ve mevzuata uyarlık bulunmadığı sonucuna varılarak 
dava konusu işlemlerin iptaline karar verilmiştir.

TMMOB Şehir Plancıları Odası
İstanbul Şubesi
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi
TMMOB Mimarlar Odası
İstanbul Büyükkent Şubesi

SÖĞÜTLÜÇEŞME TOPLU TAŞIMA VE GAR SAHASINA İLİŞKİN 
İMAR PLANLARI İPTAL EDİLDİ
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09 Haziran 2021 tarihinde Resmî Gazete'de yayınlanan 7326 sayılı Kanun ile birçok alacağın yeniden 
yapılandırılmasına yönelik düzenleme yapılmıştır.
Bu kanun hükümlerinden faydalanarak aidat borçlarını yapılandırmak isteyen üyelerimizin 31 Ağustos 
2021 mesai bitimine kadar ekte yer alan dilekçe ile Şubemize başvuru yapmaları gerekmektedir. 

Üye aidatları 2016, 2017, 2018, 2019 ve 2020 yıllarını kapsayacak şekilde geriye dönük 5 yıl ve 
2021 cari yıl aidatı hesap edilerek tahsil 
edilecek olup;

2016 yılı için 204,00TL/yıl
2017 yılı için 216,00TL/yıl 
2018 yılı için 228,00TL/yıl
2019 yılı için 228,00TL/yıl
2020 yılı için 228,00TL/yıl
2021 yılı için 264,00TL/yıl
şeklindedir.

Kredi kartı ile ödeme yapmak isteyen 
üyelerimize 6 taksit imkânı sunulacaktır. 
(World, Maximum ve Bonus Kartları için 
geçerlidir)
Başvuruda kullanılacak dilekçe örneği için: 
https://t.ly/lJH5

AİDAT BORCU YAPILANDIRMASI

68 Kuşağı olarak tarihe geçen Türkiye devrimci 
gençlik hareketinin önderlerinden meslektaşımız 
Harun Karadeniz’i aramızdan ayrılışının 46. yıl 
dönümünde saygı ve özlemle anıyoruz. Harun 
Karadeniz, yalnızca bize miras bıraktığı toplumcu 
mühendislik anlayışıyla değil, aynı zamanda 
ülkemizin tam bağımsızlıkçı eşitlik ve özgürlük 
mücadelesindeki öncülüğüyle de geleneğimizin 
simge isimlerindendir.
Biz inşaat mühendisleri olarak Harun Karadeniz’in 
öngörüleri ve yol göstericiliğinde haktan, hukuktan, 
emekten yana özgür bir geleceği kazanma kararlılığını 
koruyor, onun kişiliğinde Türkiye’nin bağımsızlıkçı, 
ilerici, devrimci, yurtsever geleneğini selamlıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

HARUN KARADENİZ’İ SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr
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Hatay Milletvekili Lütfi Kaşıkçı, TBMM’de 
düzenlediği basın toplantısında İnşat Mühendisleri 
Odası hakkında asılsız iddialar ileri sürmüş, 
Odamızın, iddiaların dayanaksızlığını ortaya 
koyan açıklamasından sonra ise sosyal medya 
hesaplarından Odamıza yönelik “bölücülere nefes 
olan nefesinizi kesene kadar (mecaz) sizlerle 
mücadeleme devam edeceğim. Vatansever 
meslektaşlarımıza açtığınız her soruşturma için sizi 
pişman edeceğim.” şeklindeki saldırgan ifadeleriyle 
tehdit düzeyini artırmıştır. 

İnşaat Mühendisleri Odası, kurulduğu 1954 yılından 
bu yana kamu yararını gözeten bir anlayıştan ödün 
vermeden, mesleğimizin gelişimi, meslektaşımızın 
çıkarları, ülkemiz ve doğamızın yararı için 
faaliyetlerde bulunan bir meslek kuruluşudur. Bu 
yüzden de hangi dönemde olursa olsun siyasi 
iktidarlarca tüm yok sayma çabalarına rağmen, 
toplum nezdinde en güvenilir ve itibarlı kurumlardan 
biri olarak benimsenmiştir. 
Siyasi iktidarlar, çeşitli saldırılarla Mühendis ve 
Mimar Odalarını işlevsizleştirmeye, içini boşaltmaya 
çalışırken meslek mensupları olarak bizler, bağımsız 
çizgimizi koruyup, kuruluş ilkelerinden ödün 
vermeden bilimi ve tekniği rantın değil, toplumun 
çıkarları için savunageldik.
Odamıza yönelik çeşitli yöntemlerle vesayet altına 
alma, dışarıdan müdahale etme çabalarına ilk kez 
rastlamıyoruz. 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin üyesi olarak 
milletvekillerinden halkımızın ve meslektaşlarımızın 
beklentisi ülkemizin asli sorunlarına çözüm 
üretmeleridir. Mecliste demokratik davranış 
ve anlayışın tesisi ve korunması noktasında 
çabası olmayanların, ülkemizin en demokratik 
kurumlarından olan Odamızın uygulamaları üzerine 
söz söylemeleri abesle iştigaldir. Bu sorunların 
çözümüne katkı sağlayacak kurumlarla kavga 
etmeleri, kutuplaştırıcı ve saldırgan bir dille 
dışarıdan müdahale etmeye kalkmaları doğru 
değildir.
Odamızın Genel kurulları, sadece seçme-seçilme 
ilişkisi sınırlarında ele alınamaz. Üyelerimizin 
koltuk yarışı yaptığı, kişisel çıkar ve menfaat 
hesaplarının peşinde koştuğu değil; mesleğimizin, 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların çözümü 
doğrultusunda önemli ve yapıcı tartışmaları 
yürüttüğü demokratik süreçlerdir. Bu süreçlerin 
sonunda kazanan her zaman demokrasimiz, 
mesleğimiz ve geleceğimiz olmuştur.

Biz, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasına bağlı 
şubeler olarak Odamıza yönelik bu saldırgan 
davranışı kınıyor, bu kavgacı dilin Odamızdan 
uzak tutulmasını istiyoruz. Hem üyemiz hem de 
İktidar cephesinin bir milletvekilinden beklentimiz 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın konularına 
odaklanması, yapı güvenliğinden kentleşmeye, 
eğitimden işsizliğe kadar, devasa boyutlara ulaşmış 
sorunlarımızla ilgilenmesidir.
Lütfi Kaşıkçı’nın ifadelerinin, Oda yöneticilerinin 
ülkesine ve insanına duyduğu sevgi ve bağlılık 
konusunda şüphe yaratmak amacıyla kullanıldığı 
ve Şubelerimiz arasında ayrım yaratılmak istenildiği 
çok açıktır. Ancak bu çaba nafiledir, kendisini vatan 
sevgisinin kimde olup olmadığı konusunda otorite 
ilan etmesinin de bir karşılığı yoktur. 
İnşaat Mühendisleri Odası üyeleri, şubeleri ve 
Merkezi ile bir bütündür. Hiç kimsenin gücü İnşaat 
Mühendislerinin nefesini kesmeye yetmeyecektir. 

İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Çanakkale Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Denizli Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Erzurum Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Hatay Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Mersin Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Tekirdağ Şubesi
İnşaat Mühendisleri Odası Van Şubesi

İNŞAAT MÜHENDİSLERİNİN NEFESİNİ KESMEYE HİÇ KİMSENİN GÜCÜ YETMEZ!
Odamıza Yönelik Dışarıdan Müdahale Çabalarını ve Tehditleri Kabul Etmiyoruz/22 Haziran 2021
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“Sn. Başkan;
2020 yılında Odamızca İnşaat Mühendisliği 
bölümlerine yerleştirilecek öğrenciler için başarı 
sırasının 50.000 olarak belirlenmesine yönelik 
bir kampanya yürütülmüş, bu kampanyada hem 
Kurulunuza bu talep ve gerekçeleri iletilmiş hem 
de kamuoyuna yönelik bilgilendirme çalışmaları 
yapılmıştı.

Kampanya kapsamında yapılan imza kampanyası iki 
haftalık bir sürede 27.000'e yakın imzaya ulaşmıştı. 
Bu talebin gerekçeleri ile birlikte ilgilileriyle 
paylaşılmış olmasına karşın 2021 yılı için İnşaat 
mühendisliği eğitimi alanına ilişkin alınan kararlar 
eğitim sorunlarının tekrar gündeme getirilmesinin 
gerekliliğini ortaya koymaktadır.

2021 yılı için yayınlanan Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) kılavuzunda, bu yıl da inşaat 
mühendisliği taban başarı sırası 300.000 olarak 
belirlenmiştir. 31.03.2021 tarihinde yapılan 
Yükseköğretim Eğitim Programları Danışma Kurulu 
toplantısında ise, "Mühendislik alanlarında, 
kontenjanların belirlenmesinde öne çıkan alanların ve 
ülke ihtiyaçlarının göz önünde bulundurularak toplam 
kontenjanın azaltılmasına", kararı alınmıştır. Bu iki 
karar birlikte değerlendirildiğinde ülkemizde halen 
inşaat mühendisliği eğitimi alanında nitelik-nicelik 
sorunsalının çözülemediğini ve bu yaklaşımlarla da 
çözülmesinin zor olacağını söylemek mümkündür.

Bir bütün olarak eğitim ülkemizin sorunlu 
konuları arasındadır. İlköğretimden başlayarak 
yükseköğretimin sonuna kadar; niteliği, işlevselliği, 
yeterliliği, pahalılığı, istihdam olanakları hep 
tartışılmış, eğitim bileşenleri sorun tespitinde 
olduğu gibi çözüm önerilerinde de ortaklaşmış, 
ancak bu ortaklık siyasi erkin üzerinde beklenen 
etkiyi yaratmamıştır. Sorunlar bir türlü çözülememiş, 
çözülemediği oranda da artarak geleceğe 
taşınmıştır. İnşaat mühendisliği eğitimi de, sorunlu 
bütünün parçalarından biridir.

Özellikle 2006 yılından başlayarak bir ihtiyaç 
analizine,  plan ve programa bağlı olmayan şekilde,  
niteliği göz ardı eden ve niceliği önemseyen 
bir anlayışla inşaat mühendisliği eğitimi veren 
üniversite sayılarındaki artışlar, buna paralel 
meydana gelen kontenjan artışları, son tahlilde 
işsizliği bir "kalifikasyon!" sorununa indirgeyen 
bir anlayışla birleştiğinde Ülkemizin bu gününün 
ve geleceğinin harcanarak, sorumluluğun bu 
üniversitelerde okuyan gençlerin üzerinde 
bırakılması ile sonuçlanmıştır.

İnşaat mühendisliği, medeniyet mühendisliğidir. 
Yapıların sağlam ve sürdürülebilir inşa edilmesi 
insan yaşamının en önemli güvenlik sorunlarından 
biridir. Toplumun hangi kesiminde yer alıyor olursa 
olsun, hangi mesleği yapıyor olursa olsun herkes, 
inşaat mühendislerinin maharetlerinin ürünü 
olan yapılarda yaşıyor, çalışıyor, eğleniyor ya da 
geziyordur. İnşaat mühendisliği, insan yaşamının 
her anına, her mekanına dokunan bir meslektir.
İşte bu yüzden de insanın can ve mal güvenliği 
için en önemli konu, nitelikli inşaat mühendisliği 
eğitimidir.

Bu nedenle, inşaat mühendisliği alanında eğitim 
kontenjanlarının belirlenmesinden, bu bölümlerde 
okuyacak öğrencilerin akademik başarılarına kadar 
uzanan geniş bir alandaki sorunların çözülebilmesi 
amacıyla konuya aşağıdaki sorular temelinde 
yaklaşılması Ülkemiz kaynaklarının akılcıl kullanımı 
bağlamında faydalı olacaktır;” denilen mektubta 
“TÜRKİYE'DE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ 
VERİLEN ÜNİVERSİTE SAYISI VE KONTENJANLARDA 
MEYDANA GELEN DEĞİŞİM ÜLKE İHTİYAÇLARINA 
UYGUN MU?” başlığı altında inşaat mühendisliği 
eğitimleri ve kontenjanlara dikkat çekildi.

Mektubun tamamına erişmek için tıklayınız.
https://t.ly/Hnyh

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULUNUN
YÖK BAŞKANI YEKTA SARAÇ'A AÇIK MEKTUBU / 24 Haziran 2021
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Kanal İstanbul, çevre, kentleşme, su kaynakları, 
ulaşım, tarihi alanlar, sit alanları, ekonomi, 
uluslararası hukuk, dış politika, güvenlik gibi 
konular bağlamında bütüncül değerlendirmelerin 
dahilinde, bilgi ve akıl süzgecinden geçirilerek 
yapılmış bir proje değildir. Planlamanın sonucunda 
proje üretmek yerine, projelerin bilimsel 
planlamanın önüne geçmesi, ayrıca hiçbir aşamada 
katılımcılığın gözetilmemesi, yaşanacak sorunları, 
yalnız İstanbul’un değil, tüm Türkiye’nin sırtında 
taşıması gereken bir yüke dönüştürecektir. Biz, 
İnşaat Mühendisleri olarak, diğer alanlardaki 
sonuçları takip edip değerlendirmekle birlikte, esas 
olarak, inşaat mühendisliğinin evrensel kabulleri 
doğrultusunda Kanal İstanbul’u irdelemekte, inşaat 
mühendisliği ve deprem mühendisliği açısından, 
ayrıca afet yönetimi açısından değerlendirmekteyiz.

Kanal İstanbul kuzey Anadolu fayının Marmara 
denizine uzantısının 11 km yakınında yer almaktadır. 
Bu nedenle, kanalın kendi yapısı ve Kanal İstanbul 
kapsamındaki, karayolu, demiryolu geçiş köprüleri, 
demiryolu, metro, altyapı tünelleri gibi geçiş tünelleri, 
altyapı geçiş yapıları (atıksu, içme suyu, enerji nakil 
hatları, doğalgaz, telekomünikasyon hatları), kıyı-
deniz yapıları gibi mühendislik yapılarının deprem 
riskleri açısından konuyu ele almak gereklidir.
Ana kanalın Marmara denizi ile Sazlıdere 
barajı arasındaki yaklaşık 16 km’lik güney 
kısmındaki zemin yapısının depremde yüksek 
sıvılaşma potansiyeli göstermesi deprem hasarı 
açısından bu projenin en kritik risk unsurunu 
oluşturmaktadır. Genel zemin mekaniği kuramları ile 
değerlendirilemeyen bu zemin yapısının iyileştirilmesi 
için ÇED raporunda sunulan öneriler, uygulanabilirliği 
ve maliyetleri nedeniyle maalesef ciddiyetten uzaktır.
Diğer taraftan kanalı dik doğrultuda geçen 7 tane 
karayolu köprüsü, 1 hızlı tren köprüsü olmak 
üzere 8 köprünün, 1 demiryolu tüneli, 2 metro 
tüneli olmak üzere üç geçiş tünelinin inşası 
öngörülmektedir. 7 tane karayolu köprüsünün ayak 
ve kule temelleri güney kısımdaki alüvyon zeminler 
üzerinde inşa edilecektir. Geçiş tünellerinin üçünün 
de güneydeki alüvyon zemin bölgesinde olduğunu 
görüyoruz. Tünellerin sağlam zemin tabakasına 
kadar inilerek inşası gerektiğinden ve ayrıca tünel 
eğimlerinin de kısıtlı olması gerektiğinden, bu 
geçişlerin çok uzun dolayısı ile maliyeti çok yüksek 
yapılar olacağı çok açıktır. 
Konuya afet yönetimi açısından baktığımızda 

şunları söylememiz mümkündür. Deprem riski çok 
yüksek olan İstanbul’un, mevcut durumda bile 
deprem toplanma alanları, ulaşım güzergâhları 
yok edilmişken, bir de ikiye bölünmesi, afet 
müdahale olanaklarının karşısında büyük bir engel 
oluşturacaktır.  
Diğer taraftan afeti engellemenin pek çok 
yönteminden biri de kentsel yoğunluğu azaltıp 
kenti dönüştürmektir. Bunun aksine Kanal İstanbul 
projesi ile kentin nüfusuna yaklaşık 8 milyon ilave 
olacağı, İstanbul nüfusunun 25 milyon, Trakya 
nüfusunun ise (İstanbul nüfusu dahil) 40 milyonu 
bulacağı hesaplanmaktadır. Canavarlaşmış bu şehri 
rahatlatmak, afete yenik düşmesini engellemek için, 
yumuşak bir geçişle risk altında olan alanların tahliye 
edilmesi ve hızlıca dönüştürülmesi düşünülürken, 
bu oranda nüfus artışı, var olan ulaşım, alt yapı gibi 
problemleri katlayarak arttıracaktır.  Afet esnasında, 
ikiye bölünmüş bir kentin her iki yakasına arama 
kurtarma ekipleri nasıl ulaşacaktır. Her iki yakasına 
yardımlar nasıl ulaşacaktır. Afet sonrasındaki yoğun 
ulaşım hareketliliği, yapılması düşünülen 8 adet 
geçiş köprüsünden ne kadar akıtılabilecektir? Bu 
türlü soruların cevapları yoktur.

Kanal İstanbul’u özetle ifade etmemiz gerekirse;
• Kanal İstanbul bir ulaşım ve kentleşme projesi 
değildir. Kanal İstanbul’un ülke ekonomisine 
hiçbir katkısı olmayacağı gibi çok büyük yükler 
getireceği açıktır. Bu projeden sadece gayrimenkul 
spekülatörleri ve rant çevreleri kazançlı çıkacaktır.
• Kanal İstanbul inşa süreci dışında istihdam 
yaratmayacaktır.
• Kanal İstanbul, afet öncesi ve sonrası açısından, 
zaten hazırlıksız olan kenti tümüyle kaos içine 
sokacaktır.
• Marmara ve Karadeniz'in sorunlarını artırıp 
doğaya geri dönülmez zararlar verecektir.
• Kanal İstanbul yokluğuyla değil varlığıyla bir beka 
sorunu yaratacaktır.
Sonuç olarak, biz bir seferberlik halinde 
afet hasarlarını önleyecek tedbirleri almaya 
yoğunlaşacağımıza, enerjimizi her yönüyle 
rasyonaliteden uzak çılgın projelere harcamamalıyız.
Siyasal iktidar çılgın bir proje gerçekleştirmek 
istiyorsa, en çılgın projesi, beklenen İstanbul 
depremini sıfır can kaybıyla atlatılmasını sağlayacak 
projeleri gerçekleştirmek olmalıdır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

KANAL İSTANBUL BİR YIKIM PROJESİDİR
YOKLUĞUYLA DEĞİL VARLIĞIYLA BEKA SORUNU YARATACAKTIR
(Kanal İstanbul Projesine dair yürütülen güncel tartışmalara ilişkin 

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından yapılan basın açıklaması - 26 Haziran 2021)
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İMO Yönetim Kurulu ve Şube 
Yönetim Kurulları 2. Ortak 
Toplantısı 27 Haziran 2021 
tarihinde yapıldı. TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası 47. Dönem 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim 
Kurulları 2. ortak toplantısı 
27 Haziran 2021 tarihinde, 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Taner YÜZGEÇ'in açılış 
konuşmasıyla başlayan 
toplantıda Odamız çalışmaları 
ve güncel gelişmeler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Toplantıda; Kamil AKIN, Nusret SUNA, Ali Osman 
DORUK, Orkun KILIÇ, Murat DEMİR, İsmail 
YARUK, Hasan AKSUNGUR, Gülçin BARBAROS 
AK, Muzaffer AYDIN, Kahraman BULUT, Mustafa 
BALCI, Mazlum SEVİNCEK, Nihat ÇOLAK, Bülent 

TATLI, Melek Gözde HOŞAFÇI, Eylem ULUTAŞ 
AYATAR, Selçuk ULUATA, Alper DAĞDELEN, Berdan 
DİNÇYÜREK, Gürkan ÖZCAN ve Özer AKKUŞ 
görüş ve düşüncelerini paylaştı. Toplantı Oda 
Başkanı Taner YÜZGEÇ'in kapanış konuşmasıyla 
tamamlandı.

İMO YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI 2. ORTAK TOPLANTISI
27 Haziran 2021

Değerli Oda başkanım ve Yönetim Kurulu Üyeleri
Değerli Şube Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Sevgili Meslektaşlarım,

Hepinizi saygıyla selamlıyor, İstanbul Şube 
üyelerimizin selamlarını ve başarı dileklerini 
iletiyorum.
Bir kez daha ve umuyorum ki son kez online 
toplantı yapıyoruz. Kısa zamanda hayatımızın 
olağanlaşmasını, örgütsel hayatımızın da bununla 
paralel olacak şekilde rutine dönüşmesini temenni 
ediyorum.
Hem bireysel hem de mesleki açıdan sıkıntılı geçen 
sürecin nihayete ermesini, pandemi döneminin 
etkisiyle daha da yıpratıcı bir hal alan ekonomik, 
sosyal sorunların çözümü için adımların atılmasını 
da temenni ediyorum.

Ancak sorunun kaynağını teşkil edenlerin, çözümün 
tarafı olamayacağı tezinden hareketle, pandemi 
döneminde daha da görünür hale geçen eşitsizlik, 
adaletsizlik ikliminin ve bunun sorumlusu  mevcut 
iktidarın ekonomik-politik tercihlerinin sahici  
düzeyde sorgulanmasına  vesile olacağına dair 
inancımı ve umudumu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Türkiye yoksulluk ve yoksunluk kıskacındadır. 
Çarkın dişlileri arasında sıkışanlar bellidir. 
Çarkın dönmesiyle sebepsiz zenginleşenler de 

kamuoyunun malumudur. İşçiler, köylüler, küçük 
üreticiler, emekliler, işsizler, gençler, kadınlar bir 
taraftan ekonomik açıdan zor günler geçirmekte, 
diğer taraftan siyasi iktidarın yaşam alanlarına ve 
yaşam tarzlarına yaptığı müdahaleler bir başka 
sorunu gündeme taşımaktadır.

Ancak diğer taraftan bizlerin yıllardan bu yana 
dile getirdiğimiz ancak bir suç örgütü liderinin 
ifşaatıyla kamuoyunun gündeminde kendisine yer 
açan kirli ilişkilerin iktidara yakın kişi ve kurumların 
nasıl zenginleştirdiği, yolsuzluğun, suistimalin, 
partizanlığın hangi boyutlarda olduğu gözler önüne 
serilmiştir.

İfşaatla açığa çıkan gerçek şudur: Demokrasinin 
vazgeçilmezi kabul edilen kuvvetler ayrılığı ilkesi yok 
edilerek iktidarın doğrudan örgütlendiği alan haline 
getirilmiş, demokratik işleyişin ve kamu adına 
gerçekleştirilen denetimin önemli ayağı olan medya 
büyük oranda bağımsızlığını yitirmiştir. Suç örgütü 
liderinin itiraf ve ifşaatının merkez medyada yankı 
yaratmamasını ve kamuoyunun bu yöndeki talebine 
rağmen yargının harekete geçmemesini başka türlü 
açıklamak mümkün değildir. Sıradan demokratik 
bir ülkede iktidarı alaşağı edecek kadar önemli 
iddialar karşısında yargısıyla, medyasıyla iktidar 
kulağının üzerine yatmayı, görmezden gelmeyi tercih 
etmektedir.

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN İMO YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI  
2. ORTAK TOPLANTISINDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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Bu toplantıya hazırlandığımız günlerde medyada 
birkaç haber yer aldı. İlki Katarlı öğrenciler her 
hangi bir sınava tabi tutulmaksızın tıp fakültelerinde 
okuyabilecekler. Aynı şekilde Katarlı sermaye 
ülkemizde hastane açabilecek. Bir diğer haber ise 
şehir hastanelerinin işletmesi yabancı bir şirkete 
devredilecek. Sağlık alanındaki özelleştirme 
doğrudan ilgi alanımızda değil tabii ki. Ancak tıp 
fakültelerinde Katarlı öğrencilerin hem de sınavsız 
alınma kararına dikkat çekmek istiyorum.  

Hatırlanacaktır. Bir süre önce meslek örgütümüz 
YÖK nezdinde mühendislik kontenjanlarının nitelikli 
eğitim ilkesi ve istihdam olanakları gözetilerek 
yeniden düzenlenmesine dönük girişimlerde 
bulundu. Bugün yenide aynı minvalde YÖK’e 
başvuruldu. O gün sonuç alındı mı? Bugün alınır 
mı? Alınması mümkün değil. 
Çünkü mevcut anlayış mühendislik de dahil 
bütün meslekleri nitelikli kılmaktan daha çok 
ulusal/uluslararası sermayenin ihtiyaçlarına göre 
düzenlemek istemektedir. Katarlı öğrencilere 
tıp fakültelerinin açılması ve Katarlı sermayeye 
hastane açma izninin verilmesi birbirini tamamlar 
içeriktedir. 

Yine hatırlatmak isterim. Vakti zamanında 
Odamız yabancı inşaat mühendislerinin çalışma 
esaslarına ilişkin düzenlemeye itiraz etmiş ve olası 
olumsuzluklara dikkat çekmişti. Demek ki siyasi 
iktidar eğitim de dahil meslek alanlarını uluslararası 
sermaye gruplarına açma konusunda ısrarını 
sürdürmektedir. O halde bizim de ısrarımız nitelikli 
kamusal eğitim ve nitelikli mühendislik yönünde 
olmaya devam edecektir.

Değerli Meslektaşlarım,

Az önce temas ettiğim sorunla, Kanal İstanbul 
Projesinin gündeme getirilmesi arasındaki ilişki 
siyasi iktidarla ilgili önemli ipucu içermektedir. 

Bir deprem kenti olan İstanbul’un deprem 
güvenliğini sağlamak yerine Kanal İstanbul’a milyar 
dolarlar akıtılacaktır. Proje bağlamındaki arazileri 
Katarlılar da dahil ulusal/uluslararası sermaye 
gruplarına peşkeş çekildiği bilinmektedir. Sağlıkta, 
mühendislikte, kentleşmede zihniyet aynıdır. 
Sahici ihtiyaçlar değil sermayenin talepleri dikkate 
alınmaktadır.

Buna hem politik hem de mesleki açıdan itiraz 
edeceğiz. İtiraz ediyoruz. Örneğin birkaç ay önce 
gerçekleştirdiğimiz Deprem Mühendisliği Konferansı 
bu gidişata mesleki açıdan yapılan itirazdır. Odamız 
adına şubemiz çok önemli bir konuyu konferans 
formatında gerçekleştirmiş, ulusal/uluslararası  
bilim insanlarını bir araya getirmiş ve referans 
olabilecek düzeyde üretimde bulunmuştur. Onlar 
Kanal İstanbul için yabancı sermeye gruplarını 
harekete geçirirken, biz başta İstanbul olmak üzere 
Türkiye’nin depremselliği tartışmak üzere yabancı 
bilim insanlarını harekete geçiriyoruz. Aramızdaki 
çarpıcı fark budur.

Değerli Meslektaşlarım,

Toplantımızın gündemi güncel gelişmelerin 
görüşülmesi olarak belirlenmiş. Ne yazık ki meslek 
örgütümüz son günlerde yapay bir gündemle karşı 
karşıya bırakıldı. Ayrıntılarına girmeyeceğim ancak 
şunu ifade etmek istiyorum: 
İnşaat Mühendisleri Odası kurulduğu günden bu 
yana mesleki ilkeler ve kamu yararı doğrultusundan 
hiçbir zaman ayrılmamıştır. İktidarda kimin 
olduğundan bağımsız olarak yanlış bulduğu her 
projeye itiraz etmiştir. Gücü ve meşruluğu buradan 
kaynaklanmaktadır.
Hiç kimse, ne örgütümüz üyeleri ne de siyasi parti 
temsilcileri bu gerçeği değiştirememiştir, bundan 
sonra da değiştiremeyecektir. Hele aslı astarı 
olmayan yorum ve değerlendirmelerle meslek 
odamızı hedef göstermeye, onu itibarsızlaştırmaya 
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gayret edenler dün olduğu gibi bugün de hüsrana 
uğrayacaktır.

Değerli Arkadaşlarım,

Meslek Odamız kamucudur, sosyal adaletçidir, 
doğanın talan edilmesine karşıdır. Ülkemizin temel 
sorunları karşısında demokrasiyi, çoğulculuğu ve 
barışı savunmaktadır. Örgütsel hiyerarşinin bu 
doğrultuda tecelli etmesi örgütsel bütünlüğün 
sağlanması açısından kaçınılmazdır. Elbette her 
bireyin, her üyemizin mesleki sorunlara ve ülke 
sorunlarına dair görüş ve önerileri olabilir. Bunları 
genel kurul zemininde dile getirebilir, bu görüşler 
doğrultusunda liste çalışması yapabilir.

Ancak ister Oda merkezi isterse en ücra köşedeki 
temsilciliğimiz olsun temsil hakkını kazandıktan 
sonra, her biri ortaklaşarak çıkarılan genel 
kurul kararlarına, her birinde büyük emek ve 
özveriyle hazırlanan bilimsel-mesleki etkinliklerde 
olgunlaştırılan görüşlere paralellik arz etmeyen tavır 
ve davranışlarda bulunması mümkün değildir.

Asıl bölücülük tam da bu noktada açığa çıkmaktadır. 
Genel kurul kararlarıyla kesinleşen, Oda 
kurullarında olgunlaştırılan karar ve uygulamalara 
karşı çıkmak ve hatta aksini savunarak kamuoyuyla 
paylaşmak örgütsel işleyişte zafiyete yol açacaktır. 
Eğer bu yol tercih edilecekse örgütsel bütünlüğü 
sağlamak mümkün olamaz. Kaos ve kargaşa hakim 
olur. Bunun adı anarşidir. Biz anarşiden yana değiliz. 
Odamızın merkezi görüş ve önerilerinin taşıyıcısı ve 
savunucusu olmakla yükümlüyüz.

Elinizi vicdanınıza koyarak yanıt verin lütfen. 
Meslek örgütümüzün genel kurulunda, şube genel 
kurulunda demokratik teamüllere ters her hangi bir 
girişim olmuş mudur? Farklı görüşler kürsü hakkını 
özgürce kullanmamış mıdır? Farklı görüşlerin liste 
ve aday çalışması yapması engellenmiş midir? 
Farklı görüş ve yaklaşıma sahip arkadaşlarımızın 
yönetimde olduğu şube ve temsilcilikler kıskaç 
altına alınmış mıdır? Diğer kurum ve kuruluşlarda 
nasıl cereyan ediyor bilmiyorum ama farklı 
görüşleri savunarak gittiğimiz genel kurullarımızın 

sonuçlarının arkasına dizilmeyi başarmış bir meslek 
örgütü olduğumuzu unutmamamız gerekiyor. 

Yıllarca Odamızın çeşitli kademelerinde görev 
aldım. İki dönemdir de İstanbul Şube Başkanlığını 
yürütüyorum. Bu zaman zarfında toplanan örgüt içi 
toplantılarımızda kişisel düşüncelerime ters düşen 
elbette bir çok karar alındı. Bu kararların örgüt 
içi tartışma süreçlerinde bir çok arkadaşım gibi 
bende odamızın kürsülerinden aykırı görüşlerimi 
defalarca beyan ettim. Ancak alınan kararlara uymak 
örgütsel aidiyetin gereğidir diye düşünerek, kişisel 
görüşümüze aykırı kararlar alınsada kararların 
arkasında durmuşuzdur. Mesleki sorunların 
ancak bütünlüklü bir örgütün varlığıyla çözüme 
kavuşturulabileceği gerçeğini temel yol gösterici 
olarak kabul ettim ve buna uygun davrandım. 
İnanıyorum ki pek çok arkadaşım da benzer duygular 
yaşamıştır. Çünkü inşaat mühendisliği camiası 
üyeleri, şubeleri, temsilcilikleri ile bir bütündür. 

Konuşmam bir parça uzun oldu. Biliyorum online 
toplantılarda dikkat toplamak, tartışmanın 
bütününe hakim olmak çok kolay değil. Sözlerimi 
tamamlarken yapay, dışarıdan dayatılan gündemlere 
aldırmadan dikkatimizi, enerjimizi, aklımızı 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının 
çözümüne harcayalım. Üniversite kontenjanlarıyla 
ilgili sesimizi çoğaltalım. Her şantiyeye bir şef 
kampanyasının sesini çoğaltalım. Deprem önlemleri 
için sesimizi çoğaltalım. Teşekkür ediyor ve hepinize 
saygılar sunuyorum.

Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo
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7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun uyarınca aidat borcu 
olan üyelerimizin, bu kanun hükümlerinden 
faydalanabilmesi için 31 Ağustos 2021 mesai 
bitimine kadar linkte yer alan dilekçe ile bağlı 
bulundukları şubelerine başvuru yapmaları 
gerekmektedir. Uygulama aşağıdaki gibi yapılacaktır.
Haberin tamamına https://t.ly/lJH5 adresinde 
erişebilirsiniz.

7326 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN
YAPILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN 

HAKKINDA ÜYELERİMİZE DUYURU
29 Haziran 2021

İnşaat Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 
İyidere Liman Projesi değerlendirme raporu
4 Temmuz 2021 tarihinde yayımlandı. 

“Ülkemizde, Doğu Karadeniz örneği yanı sıra 
özellikle Akdeniz'de; örneğin İskenderun körfezinde 
çevrenin, kıyı alanlarının, özellikle kumsalların 
ortadan kaldırılmasıyla İskenderun Körfezinin ikinci 
bir Marmara Denizi örneği gibi yok edilmesine dur 
dememiz gereklidir. Bunun için de kıyı-deniz alanları 
projelerinin planlanmasında, öncelikle ulusal ve 
bölgesel ölçekte gereksinimlerin bilimsel verilerle 
ortaya konulması ve çevresel değerlendirmelerin 
yapılmasının önemini tekrar vurgulamak isteriz. Bu 
planlamalarda, özellikle de yerel halkın, bölgelerinde 
gerçekleştirilen projeler hakkında bilgilendirilmeleri 
ve proje kararlarına katılımlarının sağlanması da 
son derece önemlidir. Dünyada ve ülkemizde eko 
turizme yönelik talep hızla artmaktadır. Kırsal alanlar, 
insanların negatif etki yaratan kent ortamından 
uzaklaşmasını sağlamaktadır. Dünyada bu tür 
yerlerin sahip olduğu fiziki güzellikler ve kültürel 
değerler ilgi görmektedir. Dolayısıyla birçok ülkede 

kırsal niteliğe sahip, tahrip olmamış doğa ve kültürel 
bölgelerin büyük bir bölümünün varlığını sürdürüyor 
olması bölgesel kalkınma açısından da çekim unsuru 
oluşturmaktadır. Gelecek yıllarda turizm anlayışının, 
doğa ile bütünleşen, çevreye karşı bilinçli turizm 
ürünlerine yönelik olacağı unutulmamalıdır.” denilen 
raporun tamamına ulaşmak için tıklayınız: 
https://t.ly/t8BR

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İYİDERE LİMAN PROJESİ
DEĞERLENDİRME RAPORU YAYIMLANDI

Odamız tarafından, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
25 Temmuz 2019 tarih 30842 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan, Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliğin 14. maddesi ile değiştirilen Ek-10
Yapı Ruhsatı Formu ve eki föylerindeki eksik 
düzenleme hakkında açılan davada Danıştay
6. Dairesi Odamız lehine karar verdi.
Haberin tamamına https://t.ly/VCsu adresinden 
erişebilirsiniz.

PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR

YÖNETMELİK HAKKINDA DANIŞTAY KARARI
29 Haziran 2021

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Saros Körfezine Yapılması Planlanan İskele ile ilgili
bir değerlendirme raporu yayımladı. Raporun tamamına ulaşmak için tıklayınız: https://t.ly/W5Yf

SAROS KÖRFEZİ’NDE YAPILMASI PLANLANAN İSKELENİN DEĞERLENDİRİLMESİ
5 Ağustos 2021
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TMMOB, Makina Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi, Jeofizik Mühendisleri Odası, İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Elektrik 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Peyzaj 
Mimarları Odası İstanbul Şubesi, Ziraat 
Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası, 
Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
Kimya Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi tarafından 
ilgili planların yürütmesinin 
durdurulması ve planların 
iptali için dava açıldı.
Projenin gerçekleşmesi 
halinde alanda telafisi 
imkânsız ölçekte su, kumul, 
orman ve yaban hayatı kaybı 
gerçekleşeceğinin altı çizilen 

dilekçede, söz konusu planın Anayasa’ya da aykırı 
olduğu da bildirildi. Planın öncelikle ‘yürütmesinin 
durdurulmasının’ ardından da iptaline karar 
verilmesinin talep edildiği dilekçede, şu ifadeler yer 
aldı: “Dünyanın ve ülkemizin içerisinden geçmekte 
olduğu pandemi süreci, gıda ve su açısından 
kentlerin kendine yeter olabilmesinin önemini tüm 
açıklığı ile ortaya koymuştur. Tarım topraklarını, 
meraları, orman alanlarını ve su havzalarını tüketen 
dışa bağımlı tarım ve hayvancılık politikasının 

hataları, bugün en çarpıcı 
şekliyle ortadadır. Böylesi 
bir gerçekle açıkça yüz 
yüze olduğumuz bu 
dönemde, ömrü 100 yıl 
olan bir su yolu projesi için 
ödenecek bedelin bilimsel 
ve insani bir karşılığı 
bulunmamaktadır.”

KANAL İSTANBUL İÇİN HAZIRLANAN REZERV YAPI ALANI, 1.ETAP, 2.ETAP VE 3.ETAP 1/5.000 
ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANLARI İLE 1/1.000 ÖLÇEKLI UYGULAMA İMAR PLANLARI’NIN 

İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI / 28 Haziran 2021

TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu, ülkemizde 
son günlerde yaşanan seller ile 
ilgili açıklama yaptı. Açıklamada 
“Sorumluluk üstlenme, 
özeleştiri verme ve istifa etme 
mekanizması işlemeli, sorumlular 
hakkında adil bir yargılama 
süreci yürütülmelidir. İnşaat 
Mühendisleri Odası olarak, bilimi ve mühendisliği 
yok sayan anlayışın can ve mal güvenliğimizi tehdit 

ettiğini bir kez daha hatırlatıyor, 
yerelden merkeziye kadar tüm 
yöneticileri kentleşmeden imara, 
yapılaşmadan afet sonrası 
planlamaya, yapı denetimden 
kentsel altyapıya kadar her 
alanda, bilimsel ve mesleki 
gerekleri yerine getirmeye 
çağırıyoruz.” denildi.

Açıklamanın tamamına ulaşmak için tıklayınız: 
https://t.ly/w5oF

SEL FELAKETİ KADERİMİZ DEĞİL, BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ İNKAR EDEN
POLİTİKALARIN BEDELİDİR / 16 Ağustos 2021

TMMOB'ye bağlı Elektrik Mühendisleri 
Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, 
Makina Mühendisleri Odası, 
Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları 
Odası, 17 Ağustos Depreminin 22. 
yılı nedeniyle bir basın açıklaması 
yaptı. Açıklamada “Depremlere 
karşı bütünlüklü, sağlıklı, insanca bir 
yaşam ve çevre için, ülkemizin yeni büyük sosyal 
afetler, sosyal yıkımlar yaşamaması için gereken 
önlemlerin ivedilikle alınması, yapı denetimi 
uygulamasını yönlendiren kararlar ve ilgili tüm 
mevzuatın, TMMOB ve bağlı Odalar, üniversiteler 
ve ilgili kesimlerin katılımıyla düzenlenmesi 
gerektiğinin altını çiziyoruz. Mevzuatta yapılan kabul 

edilemez değişiklilerle, TMMOB 
Yasası'nda tanımlanmasına karşın, 
TMMOB ve bağlı Odalarının, kamu/
özel sektör projelerini planlama, 
tasarım, üretim ve denetleme 
süreçlerinden dışlanmasını, Odaların 
üyelerini denetlemesi, sicillerini 
tutması, mesleki faaliyetlerinin kayıt 

altına alması, "imzacılıkla" ve sahte mühendis ve 
mimarlarla mücadelesi gibi mesleki ve kamusal 
görevlerinin engellenmesini, Meslek Odaları 
üzerinde mali ve idari denetim kurarak vesayet 
ilişkisinin hayata geçirilmek istenmesini tümüyle 
reddediyoruz.” denildi. Açıklamanın tamamına 
ulaşmak için tıklayınız: https://t.ly/kAvS

17 AĞUSTOS DEPREMİNİN 22. YILI: DAHA BÜYÜK ACILAR YAŞAMAMAK İÇİN
ACİLEN ÖNLEM ALINSIN! / 16 Ağustos 2021
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TMMOB 45. Dönem 6. Danışma Kurulu toplantısı, 
10 Temmuz 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Toplantıda TMMOB 45. Dönem 
Çalışmaları değerlendirilerek 46. Olağan Genel 
Kurul hazırlıkları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya Odamızın TMMOB danışma 
kurulu üyeleri; Taner YÜZGEÇ, Özer AKKUŞ, Selim 
TULUMTAŞ, Jale ALEL, Serap DEDEOĞLU, Züber 

AKGÖL, Nusret SUNA, Selçuk ULUATA, Eylem 
ULUTAŞ AYATAR, Hasan AKSUNGUR, Hüsnü 
GÜRPINAR, Mustafa BALCI, Gökhan ÇELİKTÜRK, 
Özlenen ALCI, Cemil TİLEYLİOĞLU, Özgür TOPÇU, 
Ahmet UNCU, Bülent TATLI, Özer OR, Serhat 
PİŞKEN, Engin Fırat ATA ve Fatma OKUMUŞ 
katıldı.

TMMOB 45. DÖNEM 6. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI / 10 Temmuz 2021

TMMOB 46. Olağan Genel Kurulu 31 Temmuz-1 
Ağustos 2021 tarihlerinde TMMOB Teoman Öztürk 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisinde gerçekleştirildi.
TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL'ün açılışıyla 
başlayan Genel Kurulda Divan Başkanlığına Ali 

Ekber ÇAKAR, Başkan Vekilliklerine Adil Güneş 
AKBAŞ, Selma ARSLAN, Yazman Üyeliklere Zehra 
KORKMAZ, Mehtap ERCAN BİLGİN, Cevahir Efe 
AKÇELİK ve Erol PERÇİN seçildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'ndan sonra Anıtkabir 

TMMOB 46. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU / 1 Temmuz - 31 Ağustos 2021
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Çelenk Komisyonunun seçimi ve gündemin 
karara bağlanmasının ardından TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından açılış 
konuşması yapıldı. Daha sonra Yönetmelikler 
Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Bütçe Komisyonu 
ve Sonuç Bildirgesi Komisyonu üyelerinin seçimi 
gerçekleştirildi. Komisyon üyelerinin seçiminin 
ardından Yönetim Kurulu Raporu TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, Denetleme Kurulu Raporu 
Mehmet Nuri HATİÇOĞLU, Mali Rapor TMMOB 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tores DİNÇÖZ 
ve Yüksek Onur Kurulu Raporu Ali Fahri ÖZTAN 
tarafından okundu ve genel kurul üyelerinin 
görüşüne sunuldu.

TMMOB 45. Dönem Yönetim Kurulunun oy birliğiyle 
aklanmasının ardından Yönetim Kurulu, Denetleme 
Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu adayları açıklandı. 
Komisyon raporları görüşülerek karara bağlandı. 
Son olarak dilek ve temenniler bölümünde Genel 
Kurul delegeleri söz alarak görüşlerini paylaştı.
TMMOB 46. Olağan Genel Kurulu, 1 Ağustos 2021 
Pazar günü yapılan seçimle son buldu.

Toplantıda Odamızdan; Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Özer AKKUŞ ile Nihat ÇOLAK, Cemal AKÇA, 
Buket ÇELİK, Ali Fuat GÜNAK ve Eray DAĞ söz 
alarak görüşlerini paylaştı.
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Türkiye'nin farklı yerlerinde yaşanan ve 
yeterli ekipmanla müdahale edilemediği için 
söndürülemeyen orman yangınlarına ilişkin TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 
30 Temmuz 2021 tarihinde basın açıklaması 
yapıldı.

Ülkemizin dört bir yanında yaşanan orman 
yangınları nedeniyle büyük bir üzüntü içindeyiz. 
Yangınlarda hayatını yitiren yurttaşlarımızın 
yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza 
acil şifalar diliyoruz. Yangında evlerini, tarım 
arazilerini, seralarını, hayvanlarını kaybeden tüm 
yurttaşlarımıza dayanışma duygularımızı iletiyoruz.

Ülkemizin özellikle batı ve güney kıyılarında 
mevsimsel sıcaklıklarının arttığı dönemlerde 
insan kaynaklı orman yangınları hemen her yıl 
tekrarlanmaktadır. Bu yangınlar can ve mal kaybına 
neden olduğu kadar, ülkemizin orman varlığını 
tüketerek ortak geleceğimizi tehdit etmektedir. 
Özellikle Akdeniz iklim kuşağında bulunan yaklaşık 
13 milyon hektar ormanlık alanımız büyük risk 
altında bulunmaktadır. Ülkemizde her yıl on binlerce 
hektar ormanlık alanımızın yok olmasına neden 
olan bu yangınların engellenmesi ve ormanlarımızın 
korunması, başta kamu otoritesi olmak üzere 
yurttaşlar olarak ortak sorumluluğumuzdur.

Orman yangınlarına engel olmak ortak 
sorumluluğumuz olmakla birlikte, yangınlarla 
mücadele etmek, başta Tarım ve Orman Bakanlığı 
olmak üzere kamu kurumlarının görevidir. Ne yazık 
ki son yıllarda sayısı ve boyutları giderek artan 
orman yangınlarıyla mücadelede büyük zafiyetler 
yaşanmaktadır. Yangınların kontrol altına alınmasını 
ve kayıpların en alt seviyede tutulmasını engelleyen 
bu zafiyetin nedeni, özelleştirme uygulamaları 
nedeniyle Orman Yangınlarıyla mücadele ekip ve 
ekipmanlarının tasfiye edilmesidir.

Bilindiği gibi 1925 yılında kurulan ve ülkemizin 
havacılık alanında en deneyimli kurumlarından 
biri olan Türk Hava Kurumu (THK) AKP iktidarı 
dönemi boyunca sistematik olarak küçültülmüş ve 
nihayetinde 2019 yılında kuruma Kayyum atanarak 
bütünüyle tasfiye edilmeye başlanmıştır. Kurumun 
elinde bulunan yangın söndürme uçakları ve diğer 
ekipmanları ihale yoluyla satılmak istenmektedir.

Kendi uçaklarımızın ve ekipmanlarımızla etkin bir 
biçimde orman yangınlarıyla mücadele edebilecek 

durumdayken, Tarım ve Orman Bakanlığı yangınla 
mücadeleyi Rus Şirketlerine ihale etmiştir. Kiralık 
uçakla yapılan yangın müdahalesinin yeterli 
olmadığı apaçık biçimde ortaya çıkmıştır.

100 yıla varan Cumhuriyet kurumlarımızdan 
birisi olan Türk Hava Kurumunun kayyum eliyle 
tasfiyesine son verilmeli, kuruma ait uçak ve 
taşınmazların satışı için yapılan ihaleler derhal iptal 
edilmelidir. Kurumun yangın söndürme araçlarının 
sayısı ve kapasitesi artırılarak, modernizasyonu 
sağlanmalıdır.

Daha önce sıklıkla dile getirdiğimiz gibi 
ormanlarımızın yönetimi ve orman yangınlarını 
önlemeye ilişkin kalıcı politikalar oluşturmaya 
ihtiyacımız bulunmaktadır.

Büyük orman yangını felaketlerinin önüne 
geçilmesi, yangınların yaratacağı doğal ve toplumsal 
yaraların sarılması için ormanlarımızı korumaya 
ve geliştirmeye yönelik “kamucu ormancılık 
politikaları” ivedilikle yaşama geçirilmelidir.

Yangından etkilenen orman arazileri hiçbir biçimde 
imara ve yapılaşmaya açılmadan hızla ıslah 
edilmeli, yetişme muhiti koşullarına uygun orijinde 
yeterli miktarda tohum ve fidan sağlanarak yeniden 
ağaçlandırılmadır.

TMMOB olarak yeniden ağaçlandırma çalışmalarına 
elimizden gelen her türlü desteği vermeye hazır 
olduğumuzun bilinmesini isteriz. Bir kez daha tüm 
ülkemize geçmiş olsun.

Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

GELECEĞİMİZ YANIYOR, ORMAN YANGINLARINA ENGEL OLALIM!
30 Temmuz 2021
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ORMAN YANGINLARI DAYANIŞMA

Türkiye’de son zamanlarda meydana gelen
orman yangınlarından etkilenen yurttaşlarımıza
yönelik TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu
ve TMMOB Muğla İl Koordinasyon Kurulu ile 
koordineli yürütülen dayanışmaya katıldık ve TMMOB 
tarafından Van İl Koordinasyon Kurulu aracılığı ile 
sürdürülen "Sel Felaketi" için destek verildi. Şube 
olarak katıldık. Dayanışma için toplanan ihtiyaçlar 
yangın bölgelerine ulaştırılmak üzere gönderildi.
Dayanışma yaşatır!

• TELE1 TV - 19 Haziran 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, Tele1 TV Ana Haber'de İstanbul 
Depremi ile ilgili soruları yanıtladı. 
https://www.youtube.com/watch?v=c2IVXkeUDPc

• NOKTA TV - 22 Haziran 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, 22 Haziran 2021 tarihinde Nokta TV’de 
Ezgi YEŞİLTEPE’nin programına katılarak “Deprem ve 
Kanal İstanbul” ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
https://www.youtube.com/watch?v=3dFwl-PdbIQ

• MEDYASCOPE - 23 Haziran 2021:
Işın ELİÇİN’in Medyascope’de yapmış olduğu 
Femfikir programında Kanal İstanbul'un risk ve 
tehlikeleri ele alındı. 23 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleşen programa Esin KÖYMEN, Cihan 
UZUNÇARŞILI BAYSAL ve Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Fusun SÜMER katıldı.  
https://medyascope.tv/2021/06/23/femfikir-181-
kanal-istanbulun-risk-ve-tehlikeleri-esin-koymen-
cihan-uzuncarsili-baysal-ve-fusun-sumer-ile-soylesi/

• HABERTÜRK TV - 12 Ağustos 2021: Şube 
Başkanımız Nusret SUNA, Habertürk TV Ana 
Haber'de yaşanan sel felaketlerine ilişkin 
soruları yanıtladı. https://twitter.com/i/
status/1425876827051110417
https://twitter.com/i/
status/1425768272218230785

• MİLLİYET GAZETESİ TV - 16 Ağustos 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, Milliyet 
Gazetesi’nin dere kıyısındaki binalarda yaşanan 
Kastamonu’yu vuran sel felaketi konusunda 
sorularını yanıtladı.
https://www.milliyet.com.tr/gundem/dere-yatagina-
ev-yapilmaz-6575560

• ULUSAL KANAL - 16 Ağustos 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, deprem ve son 
yaşanan doğa olaylarına (sel ve yangınlar) ilişkin 
Ulusal Kanal’ın sorularını yanıtladı. 
https://www.youtube.com/watch?v=YvJU96PVpTc 

BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE
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• NOKTA TV - 16-17 Ağustos 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, deprem ve son 
yaşanan doğa olaylarına (sel ve yangınlar) ilişkin 
Nokta TV’nin sorularını yanıtladı. 
https://www.youtube.com/watch?v=nC64YAtUIVA

Şubemiz tarafından gerçekleştirilen 17 Ağustos 
1999 Kocaeli Depremi nedeniyle yapılan “Ulusal 
Yıkıma Yol Açacağı Açık Olan Beklenen Marmara 
Depremi İçin Seferberlik Çağrısı” başlıklı basın 
açıklaması 16 ve 17 Ağustos 2021 tarihli yazılı 
basında yer aldı.

• SÖZCÜ GAZETESİ - 16 Ağustos 2021:
https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/istanbul-
da-turkiye-de-depreme-hazir-degil-6596605/ 

• YAPI.COM.TR - 16 Ağustos 2021:
http://www.yapi.com.tr/haberler/marmara-depremi-
icin-seferberlik-cagrisi_186585.html 

• DÜNYA GAZETESİ - 16 Ağustos 2021:
http://nabizapp.com/jump.php?id=32360192 

• BİANET - 16 Ağustos 2021:
https://bianet.org/bianet/kent/248866-depreme-
ne-istanbul-ne-turkiye-hazir 

• HABERLER.COM - 16 Ağustos 2021:
https://www.haberler.com/tmmob-tan-17-agustos-
un-22-yilinda-deprem-uyarisi-14334532-haberi/ 

• MEZOPOTAMYA AJANSI - 16 Ağustos 2021:
http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/
content/view/144010 

• YENİASYA - 16 Ağustos 2021:
https://www.yeniasya.com.tr/gundem/22-yil-sonra-
hala-ayni-yerdeyiz_548011 

• SON DAKİKA - 16 Ağustos 2021:
https://www.youtube.com/watch?v=KnQFX00cRCs

• ULUSAL KANAL - 17 Ağustos 2021:
https://www.youtube.com/watch?v=meR_
Zd9bWHA

• TRSOSYALDEMOKRAT - 17 Ağustos 2021:
https://www.youtube.com/watch?v=hbEW-HNl0us

• DOĞRUSU HABER - 17 Ağustos 2021:
https://www.youtube.com/watch?v=KnQFX00cRCs

• ETHA - 17 Ağustos 2021: http://www.etha22.
com/haberdetay/imo-depremden-ders-alinmadi-
istanbul-tehlike-altinda-147212 

• KRT TV - 17 Ağustos 2021: 17 Ağustos 1999 
Kocaeli Depremi nedeniyle yapılan “Ulusal Yıkıma 
Yol Açacağı Açık Olan Beklenen Marmara Depremi 
İçin Seferberlik Çağrısı” başlıklı basın açıklaması 
KRT TV’de yer aldı.

• KANAL B TV - 17 Ağustos 2021:  17 Ağustos 
1999 Kocaeli Depremi nedeniyle yapılan “Ulusal 
Yıkıma Yol Açacağı Açık Olan Beklenen Marmara 
Depremi İçin Seferberlik Çağrısı” başlıklı basın 
açıklaması Kanal B’de yer aldı.

• HALK TV - 17 Ağustos 2021: 
17 Ağustos 1999 Kocaeli Depremi nedeniyle 
Şubemiz tarafından hazırlanan deprem konulu video 
Halk TV’nin Eylül Han Tezel ile Gündem Özel “17 
Ağustos’un 22. Yıldönümü” programında yer verildi. 
https://twitter.com/i/broadcasts/1BRJjBPYPVoJw 

• FOX HABER - 17-18 Ağustos 2021: 
https://fox.com.tr/FOX-Ana-Haber/ozel-
sahne/75420/22-yildir-hazirlik-yok

https://fox.com.tr/fox-haber 
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KOLAN HASTANELERİ GRUBUNDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Kolan Hastaneleri grubu ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin cari 
fiyatları üzerinden, muayenede %25, diğer tüm teşhis, tedavi ve ameliyatlar için %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi 
malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta 
katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece 
yakınlarına ise hastane hizmetlerinde hastadan alınan fark ücreti üzerinden muayenede %20, diğer tüm teşhis, 
tedavi ve ameliyatlar için %15 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsultan 
hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ÖZEL SEN JORJ AVUSTURYA HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Özel Sen Jorj Avusturya Hastanesi ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece 
yakınlarına sağlık hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği 
kapsamında, “SGK güvencesi olan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin 
aldığı fark ücreti üzerinden muayenede %25 oranında indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanmayan/
olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden laboratuvar hizmetlerinde %30, radyolojik hizmetlerde %40, ameliyatlar 
hizmetlerinde %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim 
ücretleri ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ANLAŞMALI KURUMLAR

TÜRK KALP VAKFI’NDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Türk Kalp Vakfı ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; (Başvurular 
mutlaka Sosyal Güvenlik Kurumu’na “SSK emekli, SSK çalışan, Bağkur emekli, Bağkur çalışan, Emekli Sandığı 
emekli, Emekli Sandığı çalışan” tabi olmalıdır) Türk Kalp Vakfı tarafından verilecek sağlık hizmetlerinde, Türk 
Kalp Vakfı’nın Sosyal Güvenlik Kurumu fiyatları üzerinden %15 indirimli hizmet verilmektedir.”

125352 sicil numaralı üyemiz Nasrullah AY, Özge GİRAY ile 24 Temmuz 2021’de evlendi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

VEFAT
• 7343 sicil numaralı üyemiz Halef BAYKAL, 2 Haziran 2021’de;
• 3819 sicil numaralı üyemiz Ahmet Yalçın AKÖZ, 18 Temmuz 2021’de;
• 9183 sicil numaralı üyemiz Ahmet Kasım Alkan TEFENNİOĞLU, 29 Temmuz 2021’de;
• 43078 sicil numaralı üyemiz Fatih BOLAY, 12 Ağustos 2021’de vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 31374 sicil numaralı üyemiz Kemal KAYAOĞLU’nun oğlu İsmail KAYAOĞLU, 4 Ağustos 2021’de
• Odamızın Önceki Dönem Başkanı İzzettin SİLİER'in (127 sicil numaralı üyemiz) eşi Yüksel YURTMAN,
 6 Ağustos 2021’de vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.
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